平成 21 年 8 月 6 日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 大 田  弘

コ ー ド 番 号 1861

上 場 取 引 所 東証

第１部

特別利益の計上に関するお知らせ

平成 22 年 3 月期第 1 四半期における特別利益（前期損益修正益）の計上について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．特別利益（前期損益修正益）の内容

平成 21 年 3 月期に計上した賞与引当金及び賞与に係る未払法定福利費について、連結及び個別

共に 12 億円の戻入益が発生いたしました。

２．今後の見通し

平成 22 年 3 月期第 1 四半期において、当該賞与引当金等の戻入益を特別利益（前期損益修正益）

に計上いたします。なお、平成 22 年 3 月期の業績予想については、今後修正が必要と判断した時

点で速やかに公表いたします。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
         広 報 室  03-3235-8155
         主 計 部  03-3235-8606